
Č.j. TACR/94994-5/2015 
Odpovědní formulář 
na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 

Žadatel o informace: 

XXXXX, s.r.o., XXXXXXXXXX, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: xxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxx@xxxxx.cz, datová schránka: xxxxxxx 

Poskytovatel informace: 

Technologická agentura České republiky 
se sídlem Evropská 1692/37, 160 00, Praha 6 
IČ: 72050365 
organizační složka státu, 
zastoupená Ing. Luďkem Knorrem, ředitelem 

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
doručené dne 14. 12. 2015 sdělujeme: 

Žádost o informace žadatele č.: 
1. Používáte právní informační systém CODEXIS (dodavatel ATLAS consulting spol. s r.o.)?

Odpověď s informací: 
1. Technologická agentura ČR nepoužívá právní informační systém CODEXIS.

V případě užívání právního informačního systému CODEXIS dle žádosti o informaci č. 1. budou další části 
vyplněny.  

Žádost o informace žadatele č.: 
2.1.  Sdělení informace zda využíváte k tomuto softwaru doplněk Liberis? 

Odpověď s informací: 
2.1. ......................................................................................................................................... 

Žádost o informace žadatele č.: 
2.2.  Jaký je přesný název doplňku Liberis, Liberis Silver nebo Liberis Gold, popřípadě jiný? 

Odpověď s informací: 
2.2. ......................................................................................................................................... 

Žádost o informace žadatele č.: 
2.3.  Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen? 

Odpověď s informací: 
2.3. ......................................................................................................................................... 

Žádost o informace žadatele č.: 
2.4.  Sdělení informace o částce, která je vynaložena na pořízení tohoto systém z veřejných 

prostředků? 



Odpověď s informací: 
2.4. ......................................................................................................................................... 
Žádost o informace žadatele č.: 
2.5.  Sdělení informace od kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že 

není uzavřena smlouva, sdělení od kdy je uhrazeno využívání tohoto systému? 

Odpověď s informací: 
2.5. ......................................................................................................................................... 

Žádost o informace žadatele č.: 
2.6.  Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že 

není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému? 

Odpověď s informací: 
2.6. ......................................................................................................................................... 

V Praze dne  

______________________________  

Luděk Knorr, ředitel kanceláře TA ČR 


